

**Datahuset ApS**  
**CVR-nr. 29201242**  
**Korsgade 12**  
**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Schultz

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Datahuset ApS  
Korsgade 12  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29201242

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Jørgen Schultz

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparationer af computere, edb-udstyr og tilbehør samt salg af software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>826.404</b>	<b>1.035.008</b>
Personaleomkostninger	1	(853.722)	(832.420)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(2.917)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.318)</b>	<b>199.671</b>
Andre finansielle indtægter		30.902	20.730
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.170)</u>	<u>(9.021)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(12.586)</b>	<b>211.380</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.626</u>	<u>(51.470)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.960)</u></b>	<b><u>159.910</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		<u>(9.960)</u>	<u>9.910</u>
		<b><u>(9.960)</u></b>	<b><u>159.910</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		696.949	401.723
<b>Varebeholdninger</b>		<b>696.949</b>	<b>401.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.202	634.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.706	0
Udskudt skat		2.532	3.760
Tilgodehavende selskabsskat		3.854	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>618.294</b>	<b>638.602</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.065	73.291
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>102.065</b>	<b>73.291</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.633</b>	<b>63.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.458.941</b>	<b>1.177.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.475.441</b>	<b>1.193.964</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		146.456	156.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>271.456</u></b>	<b><u>431.416</u></b>
Bankgæld		15.014	27.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.379	216.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.463	77.091
Skyldig selskabsskat		0	21.230
Anden gæld	6	<u>420.129</u>	<u>419.977</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.203.985</u></b>	<b><u>762.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.203.985</u></b>	<b><u>762.548</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.475.441</u></b>	<b><u>1.193.964</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	156.416	150.000	431.416
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(9.960)	0	(9.960)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>146.456</b>	<b>0</b>	<b>271.456</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	774.919	764.956
Pensioner	56.195	50.000
Andre omkostninger til social sikring	21.308	16.424
Andre personaleomkostninger	1.300	1.040
	<b>853.722</b>	<b>832.420</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	2.917
	<b>0</b>	<b>2.917</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.602	3.204
Renteomkostninger i øvrigt	1.346	86
Øvrige finansielle omkostninger	7.222	5.731
	<b>16.170</b>	<b>9.021</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.854)	51.230
Ændring af udskudt skat	1.228	240
	<b>(2.626)</b>	<b>51.470</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	128.706	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.706</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(128.706)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(128.706)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	291.403	295.357
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.726	99.620
Andre skyldige omkostninger	25.000	25.000
	<b>420.129</b>	<b>419.977</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Jørgen Schultz Holding ApS som administrations- selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.